[image: image1.png]



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ЈАВНА УСТАНОВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК  “М А В Р О В О„

М А В Р О В И   А Н О В И


                                                                                                                        __ . __. 2026 Год.










Маврови Анови
До: ЈУ  Национален Парк Маврово 
                     Маврови Анови

                                                                              Б  А  Р  А  Њ  Е
   ( Огревно дрво за физички  лица)
Јас_________________________________ роден на ден_____________________ во

______________ со адреса на живење ___________________________________ 
 се обраќам до насловот со барање да ми одбри количина од _________Прм  Буково огревно дрво.
Превозот ќе го врши превозникот__________________________________ со рег.број ________________________________ ,
По разгледување на барањето, ќе се склучи договор каде што ќе се дефинираат меѓусебните  права и обврски на двете страни.
Управата на паркот го задржува правото за распределбата на бараните количини огревно дрво  по работни единици и динамиката за извоз.
Со надеж дека позитивно ќе одговорите на моето барање, однапред сум ви благодарен.

Во прилог: 
-копија од лична карта,

-доказ за извршена уплата 

СОГЛАСНОСТ НА БАРАТЕЛОТ: Со потпишувањето на ова барање потврдувам дека податоците што ги наведов се точни. Во случај на промени на моите лични податоци (вклучително и податоци за адресата) во рок од 3 работни дена од настанувањето на промената ќе ја известам ЈУНП Маврово. Се согласувам моите лични податоци наведени во ова барање да бидат регистрирани, обработувани и ажурирани за потребите на ЈУНП Маврово.
                                                                                                                  Барател


_______________________
                                                                                                    (Име, презиме и потпис)
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